
                                    Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace          

                            Slezská 164, 735 81 Bohumín – Starý Bohumín

                                    Pečovatelská služba

SOCIÁLNÍ SLUŽBA ZÁKLADNÍ 

SAZBA

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 130,- Kč / hod.

Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 130,- Kč / hod.
Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru                                   130,- Kč / hod. 
Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 130,- Kč / hod.

Pomoc při úkonech osobní hygieny 130,- Kč / hod.

Pomoc při základní  péči o vlasy 130,- Kč / hod.
Pomoc při použití WC 130,- Kč / hod.

Dovoz oběda  Po - Pá 12,- Kč / den

Dovoz oběda  So - Ne a svátky 15,- Kč / den

Donáška oběda 20,- Kč / den

Pomoc při přípravě jídla a pití 90,- Kč / hod.

Příprava a podání jídla a pití 90,- Kč / hod.

Běžný úklid a údržba domácnosti 90,- Kč / hod.

Pomoc při zajištění velkého úklidu 130,- Kč / hod.

Pochůzka malá 20,- Kč 

Pochůzka velká 40,- Kč

Běžný nákup (první obchod / každý další obchod) do 5 kg 30,- Kč / 10,- Kč

Velký nákup 115,- Kč / úkon

Praní prádla do 60°C / nad 60°C, případné drobné opravy 70,- Kč / 120,- Kč

Žehlení osobního a ložního prádla 50,- Kč

5. ZPROSTŘEDKOVÁNÍ  KONTAKTU  SE SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM

Doprovázení 90,- Kč / hod.

Doprava autem - město Bohumín 60,- Kč

Doprava autem - město Ostrava, Orlová, Karviná 150,- Kč

Pronájem 2 ks termojídlonosičů 40,- Kč / měsíc

ředitelka: Bc. Anna Oršulíková

dne: 17. 1. 2018

CENÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

Platnost od 22. ledna 2018

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI PŘI POSKYTOVÁNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI 

1. POMOC PŘI ZVLÁDÁNÍ BĚŽNÝCH ÚKONŮ PÉČE O VLASTNÍ OSOBU

2. POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ NEBO POSKYTNUTÍ PODMÍNEK PRO OSOBNÍ HYGIENU

3. POSKYTNUTÍ STRAVY NEBO POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ STRAVY

4. POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ CHODU DOMÁCNOSTI


